

Příloha č. 1 SOD - položkový rozpočet

Popis položky / kód	Množství	Cena za MJ	Celkem	Celkem DPH 21 %	Celkem s DPH
Očištění tlakovou vodou	400	39.50	15 800.00	3 318.00	19 118.00
Lehké obroušení - odstranění nesoudržných částí	400	25.00	10 000.00	2 100.00	12 100.00
BELINKA IMPREGNANT	50	310.00	15 500.00	3 255.00	18 755.00
BELINKA TOP LASUR UV - silnovrstvá	50	310.00	15 500.00	3 255.00	18 755.00
NÁTĚŘ 1 x impregnant + 2 x silnovrstvá	1200	86.00	103 200.00	21 672.00	124 872.00
Pronájem 1 ks vysokozdvizné plošiny 18 m - účtováno dle skutečnosti	10	3 000.00	30 000.00	6 300.00	36 300.00
	Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH		Cena s DPH
		21 %	190 000.00	39 900.00	229 900.00
		Celkem:	190 000.00	39 900.00	229 900.00
		Celkem:			229 900.00 CZK

Pro urychlení realizace budou používány 2 ks vysokozdvizných plošin. Plošiny budou účtovány pouze ve dnech, kdy se na nich bude pracovat a fakturovat se budou dle skutečně využitých dní.